Promodis (/3

Chargeur de batterie tp-3500 techni-
power

Référence : P9OOOR68100A

Détails

Le chargeur TECHNI-POWER TP-3500 est compatible avec toutes les
batteries au plomb de 6V et 12V et les batteries lithium-ion 12V.
Une fois la batterie chargée a 100% le chargeur maintient la tension
de la batterie au niveau maximal tout en assurant une charge a
tension constante automatique.

Le chargeur TP-3500 est équipé de 6 protections afin de protéger
I'utilisateur et la batterie:

- pour les étincelles.

- linversion de polarité.

- les courts-circuits.

- la surintensité.

- la surcharge.

- la surchauffe.
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Modeéle

Dimensions (mm)

Tension (V)

Longueur cable (mm)
Consommation énergétique
Protection

Cable alimentation (m)
Capacité maxi batterie (Ah)
Capacité mini batterie (Ah)
Nbre programme

Coupure automatique

Pour batterie

Courant charge (A)

Maintient de charge (Ah)

TP-3500

265x92x122 mm

6/12 V

1700 mm

60W

IP54

1.7m

120 (6V) 120 (12V) Ah
2 (6V) 1.2 (12V) Ah

8

Oui

Plomb (liquide, gel, AGM, MF, Ca) Lithium
3.5A/1A-35A

1.2a170 Ah




Quantité dans conditionnement de vente
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